



---

## Rising Assets ApS

Tuborg Boulevard 12

2900 Hellerup

CVR-nr. 32279538

## Årsrapport for 2017

1. januar 2017 - 31. december 2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juni 2018

---

Christian Baumann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rising Assets ApS Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
E-mail	baumann@risingassets.com
CVR-nr.	32279538
Stiftelsesdato	1. juli 2009
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Christian Baumann, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 700, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 728.820, og en egenkapital på kr. 264.197.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for utilfredsstillende

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>656.334</b>	<b>807.881</b>
Personaleomkostninger		-603.943	-724.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.271	-10.226
<b>Driftsresultat</b>		<b>25.120</b>	<b>72.912</b>
Finansielle omkostninger		-558	-901
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.562</b>	<b>72.011</b>
Skat af årets resultat	1	-23.862	-32.314
<b>Årets resultat</b>		<b>700</b>	<b>39.697</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		700	39.697
<b>Resultatdisponering</b>		<b>700</b>	<b>39.697</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.859	126.130
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>98.859</b>	<b>126.130</b>
Deposita		42.760	41.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>42.760</b>	<b>41.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>141.619</b>	<b>167.730</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	540.000	392.600
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		35.890	754
<b>Tilgodehavender</b>		<b>575.890</b>	<b>393.354</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.311</b>	<b>39.112</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>587.201</b>	<b>432.466</b>
<b>Aktiver</b>		<b>728.820</b>	<b>600.196</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		139.197	138.496
<b>Egenkapital</b>		<b>264.197</b>	<b>263.496</b>
Hensættelser til udskudt skat		105.132	82.744
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>105.132</b>	<b>82.744</b>
Gæld til banker		19.039	27.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	75.815
Selskabsskat		1.474	748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.667	129.281
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		145.311	20.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>359.491</b>	<b>253.956</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>359.491</b>	<b>253.956</b>
<b>Passiver</b>		<b>728.820</b>	<b>600.196</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	138.496	0	263.496
Årets resultat		700		700
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>139.196</b>	<b>0</b>	<b>264.196</b>

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.  
Der har de forgående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	1.474	748
Reg. af udskudt skat	22.388	31.566
	<u>23.862</u>	<u>32.314</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	540.000	392.600
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<u>540.000</u>	<u>392.600</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Baumann & Partner Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.